
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGNUMDATESTAMP] 
г. Петропавловск-Камчатский 

 
Об утверждении перечня объектов контроля, учитываемых в рамках 

формирования ежегодного плана контрольных (надзорных) 
мероприятий при осуществлении регионального государственного 

экологического контроля (надзора) в Камчатском крае 
 
 
На основании пункта 7 части 3 статьи 46 Федерального закона от 

31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 
контроле в Российской Федерации», в соответствии с частью 13 Положения о 
региональном государственном экологическом контроле (надзоре) в Камчатском 
крае, утвержденного постановлением Правительства Камчатского края от 
25.10.2021 № 453-П 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить перечень объектов контроля, учитываемых в рамках 

формирования ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий при 
осуществлении регионального государственного экологического контроля 
(надзора) в Камчатском крае (далее – объекты контроля), согласно приложению. 

2. Отделу охраны окружающей среды и государственной экологической 
экспертизы обеспечить актуализацию сведений, содержащихся в 
государственном реестре объектов, оказывающих негативное воздействие на 
окружающую среду, в отношении объектов, подлежащих региональному 
государственному экологическому контролю (надзору) в Камчатском крае в 
части присвоения объектам контроля категории риска. 

3. Приказ Министерства природных ресурсов и экологии Камчатского 
края от 14.12.2021 № 409-П «Об утверждении перечня объектов контроля, 



2 

учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных 
(надзорных) мероприятий при осуществлении регионального государственного 
экологического контроля (надзора) на территории Камчатского края» признать 
утратившим силу. 

 
 
 

Министр  А.А. Кумарьков 

[SIGNERSTAMP1] 
  



3 

Приложение к приказу Министерства 
природных ресурсов и экологии 
Камчатского края 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

 
Перечень объектов контроля, 

учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных 
(надзорных) мероприятий при осуществлении регионального государственного 

экологического контроля (надзора) в Камчатском крае 
 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

1.  ФГБОУ ВО «КАМЧАТГТУ» 4100001140 Площадка №6 Дом культуры», 
30-0241-001047-П умеренная 

2.  ООО «КВЕСТОР» 4100008593 
Площадка размещения 
складских и офисных 
помещений, 30-0241-001106-П 

умеренная 

3.  ООО «ОПТИМУС» 4100014029 Автобусный парк ООО 
«Оптимус», 30-0241-001170-П умеренная 

4.  ООО «КАМТЕРРА» 4100020470 Производственная территория 
№1, 30-0241-001243-П умеренная 

5.  ООО «ПЕТРОЙЛ-АЗС» 4100022742 Автозаправочная станция, 30-
0241-001068-П умеренная 

6.  ООО «ПЕТРОЙЛ-АЗС» 4100022742 Автозаправочная станция, 30-
0241-001087-П умеренная 

7.  НИГТЦ ДВО РАН 4101005098 

Федеральное государственное 
бюджетное учреждение науки 
Научно-исследовательский 
геотехнологический центр 
Дальневосточного отделения 
Российской академии наук,30-
0241-001124-П 

умеренная 

8.  ООО «КРЕМС» 4101019358 АЗС, 30-0241-001055-П умеренная 

9.  
ПАО 
«КАМЧАТКОМАГРОПРО
МБАНК» 

4101019774 Административное здание 
филиала, 30-0241-001015-П умеренная 

10.  АО «ПХК» 4101023668 
ОАО «Петропавловский 
хлебокомбинат», 30-0241-
001177-П 

умеренная 

11.  ООО «КАМАКФЕС-
ИНТОРГ» 4101031370 Производственная территория, 

30-0241-001052-П умеренная 



4 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

12.  ЗАО «КАМЧАТТЕЛЕКОМ» 4101067087 
Здание пристройки к зданию 
АБК под узел связи, 30-0241-
001002-П 

умеренная 

13.  ООО «АВТОМИР» 4101072880 ООО «АВТОМИР», 30-0241-
001042-П умеренная 

14.  ООО «ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ 
РЕЗЕРВ» 4101086643 ООО «Экологический резерв», 

30-0241-001214-П умеренная 

15.  

КГБУ «АВТОБАЗА 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГУБЕРНАТОРА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ» 

4101097395 Производственная площадка 
№ 1, 30-0241-001181-П умеренная 

16.  

КГБУ «АВТОБАЗА 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГУБЕРНАТОРА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ» 

4101097395 Производственная площадка 
№ 2, 30-0241-001182-П умеренная 

17.  ООО «АРИСТЕЙ ГРУПП» 4101113569 Магазин «Кёрхер-Центр», 30-
0241-001041-Т умеренная 

18.  ООО «АВТОЛЮКС ОЙЛ» 4101113801 
Станция технического 
обслуживания, 30-0241-
001094-П 

умеренная 

19.  ООО «ЭКОПОЛИС» 4101117235 
Производственная территория 
по переработке рыбных 
отходов, 30-0141-000487-П 

умеренная 

20.  ООО «ПЕЛИКЕН-АВТО» 4101159186 ООО «ПЕЛИКЕН-АВТО», 30-
0241-001057-П умеренная 

21.  ООО ОБ 
«КАМЧАТПРОМТОВАРЫ» 4101166465 

ООО ОБ 
«КАМЧАТПРОМТОВАРЫ», 
30-0241-001220-П 

умеренная 

22.  ООО «МАСТЕР» 4102007570 
Производственная площадка п. 
Крутобереговый, 30-0241-
001142-П 

умеренная 

23.  ООО «ПЕТРОЛЛЮКС» 4102012027 АЗС г. Вилючинск, ул. Лесная 
8а, 30-0241-001140-П умеренная 

24.  ООО «ДЕСНА» 4105000559 Автомагазин «Резонанс», 08-
0241-001144-П умеренная 

25.  ООО «ДЕСНА» 4105000559 
Станция технического 
обслуживания, 08-0241-
001145-П 

умеренная 

26.  ООО «РУССКИЙ ДВОР» 4105000566 

Производственная база по 
производству строительных 
полимерных материалов, 30-
0241-001153-П 

умеренная 

27.  ООО СХП «ОВОЩЕВОД» 4105002122 Промплощадка 1, 30-0241-
001166-П  умеренная 



5 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

28.  ФГКУ «КАМЧАТСКИЙ СЦ 
МЧС РОССИИ» 4105006293 

Котельная на территории 
ФГКУ «Камчатский СЦ МЧС 
России», 30-0241-001024-Т 

умеренная 

29.  ООО «ВОСТОК-ПЛЮС» 4105028900 База СТО, 30-0241-001033-П умеренная 

30.  ООО «КАМ-ТЕМП» 4105029050 Магазин «Седьмой 
континент», 30-0241-001064-П умеренная 

31.  КГКУ «МИЛЬКОВСКОЕ 
ЛЕСНИЧЕСТВО» 4106005863 Котельная, 30-0241-001105-П умеренная 

32.  ИП ПЛОТНИКОВА Л.В. 2901283710
65 Автомойка, 30-0241-001040-Т умеренная 

33.  ИП ГАДЖИЕВ М.Я.о. 4101001653
63 

Помещение автономной 
котельной, 30-0241-001006-П умеренная 

34.  ИП КОЖАН С.П. 4101002134
26 

Магазин «Новая Книга», 30-
0241-001038-Т умеренная 

35.  ИП САВИЦКИЙ А.В. 4101007434
48 

Помещение миникотельной, 
30-0241-001004-П умеренная 

36.  ИП СИДЕЛЬНИКОВА А.А. 4101019203
47 

Административное здание, 30-
0241-001016-П умеренная 

37.  ИП ЗАВИЗИОН С.С. 4101019426
47 

Автозаправочная станция 
Мильково, 30-0241-001125-П умеренная 

38.  ИП БУБЛИЧЕНКО А.Ф. 4101021406
21 

Производственная территория 
№1, 0-0241-001152-П умеренная 

39.  ИП ВЫСОЦКАЯ В.Г. 4101082484
77 

Магазин «МорСтройСнаб», 30-
0241-001123-П умеренная 

40.  ИП РЯБУХИНА А.А. 4101249646
15 

Кондитерский цех, 30-0241-
001028-П умеренная 

41.  ИП КОЗАЧЕНКО А.П. 4105011564
61 

Магазин «Новая Книга», 30-
0241-001039-Т умеренная 

42.  ООО «НОВКАМ» 2540061925 Котельная, 30-0241-001196-П умеренная 

43.  ООО «НОВКАМ» 2540061925 

Лицензионный участок недр с 
целевым назначением добыча 
подземных вод для питьевого 
водоснабжения населения и 
технологического обеспечения 
водой объектов 
промышленности, 30-0241-
001193-Т 

умеренная 

44.  ООО «НОВКАМ» 2540061925 

Производственная территория 
ООО «Новкам» мыс 
Сигнальный, 30-0241-001198-
П 

умеренная 



6 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

45.  
ГУП КК 
«КАМЧАТГИПРОРЫБПРО
М» 

4100000146 
Территория организации ГУП 
«Камчатгипрорыбпром», 30-
0241-001018-П 

умеренная 

46.  ОАО «КАМРЕ» 4100000403 
Производственная территория 
ОАО «Камре», 30-0241-
001222-П 

умеренная 

47.  ООО «КАМЧАТСКИЙ 
ПЕЧАТНЫЙ ДВОР» 4100000643 ОАО «Камчатский печатный 

двор», 30-0241-001069-П умеренная 

48.  ПО «МОХОВСКОЙ 
РЫБКООП» 4100000918 

Площадка №1 по ул. 
Волочавская д.1, 30-0241-
001131-П 

умеренная 

49.  ПО «МОХОВСКОЙ 
РЫБКООП» 4100000918 Площадка №2, 30-0241-

001132-П умеренная 

50.  ООО «СТС-АРМАТУРА» 4100006719 

683000, Камчатский край, г. 
Петропавловск-Камчатский, 
ул. Озерновская коса, 11, 30-
0241-001005-П 

умеренная 

51.  ООО «СКИ-ДОО 
КАМЧАТСКА» 4100008040 Торговый центр, 30-0241-

001122-П умеренная 

52.  ООО «МЕТАЛЛ-АРМ» 4100009371 ООО «Металл-Арм», 30-0241-
001176-П умеренная 

53.  АО 
«КАМЧАТПРОФСЕРВИС» 4100009477 Гостиница «Гейзер», 30-0241-

001108-П умеренная 

54.  ООО «КОМПАНИЯ 
«ЛОЙД» 4100012159 

Площадка (проезд 
Космический, д. 3 А), 30-0241-
001025-П 

умеренная 

55.  ООО «КОМПАНИЯ 
«ЛОЙД» 4100012159 

Площадка (проспект 
Циолковского, 46), 30-0241-
001026-П 

умеренная 

56.  ООО «ГРОСС» 4100016964 Бойлер KSOG-200R, 30-0241-
001244-Т умеренная 

57.  ООО «ГРОСС» 4100016964 Бойлер KSOG-200R, 30-0241-
001249-Т умеренная 

58.  ООО «ГРОСС» 4100016964 Цех по изготовлению мебели, 
30-0241-001079-П умеренная 

59.  ООО «КАМДОР» 4100020456 Автозаправочная станция «11 
Верста», 30-0241-001097-П умеренная 

60.  ООО «ССЦ-АВТОЛЮКС 
МЕДИА» 4100022291 Площадка № 2/1, 30-0241-

001111-П умеренная 

61.  ООО «ССЦ-АВТОЛЮКС 
МЕДИА» 4100022291 Площадка № 1/1, 30-0241-

001113-П умеренная 

62.  ООО «ССЦ-АВТОЛЮКС 
МЕДИА» 4100022291 Площадка №1, 30-0241-

001114-П умеренная 



7 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

63.  ООО «ИМПЕРАТОР» 4100022365 ООО «Император», 30-0241-
001077-П умеренная 

64.  ООО «ТСК» 4100022735 
Автозаправочная станция 
Красная сопка, 30-0241-
001147-П 

умеренная 

65.  ООО «ТСК» 4100022735 
Автозаправочная станция по 
пр. Карла - Маркса 2, 30-0241-
001085-П 

умеренная 

66.  ООО «ТСК» 4100022735 
Автозаправочная станция по 
ул. Вулканная 43, 30-0241-
001121-П 

умеренная 

67.  ООО «ТСК» 4100022735 
Автозаправочная станция по 
ул. Корфская 3, 30-0241-
001084-П 

умеренная 

68.  ООО «СМ-М» 4100022809 ООО «Строймеханизация-М», 
30-0241-001068-П умеренная 

69.  ИП АХМЕТЗЯНОВ А.Ф. 4101000130
71 

Производственная площадка, 
30-0241-001273-П умеренная 

70.  ИП САРОЯН С. А. 4101001847
75 

Хлебокомбинат «Парни», 30-
0241-001101-П умеренная 

71.  АО ТКФ 
«ПЕТРОПАВЛОВСК» 4101003478 Бойлер для отопления здания 

универмага, 30-0241-001252-Т умеренная 

72.  ИП БУРШТЫНОВИЧ И. К. 4101003657
18 

Рынок Диксон, 30-0241-
001148-П умеренная 

73.  ООО «КТС» 4101004182 
Площ. №1_Производственная 
база в п. Пионерский, 30-0241-
001098-П 

умеренная 

74.  ООО «КТС» 4101004182 
Площ. №1_РСУ (ремонтно-
строительного участок), 30-
0241-001099-П 

умеренная 

75.  ИП ГРИСЕВИЧ А.Н. 4101006183
59 Склад, 30-0241-001255-П умеренная 

76.  ИП ТАРАНУХА И. В. 4101006431
47 

Цех по посолу, вялке и 
копчению рыбы, 30-0241-
001141-П 

умеренная 

77.  ОАО «ГОСТИНИЦА 
«АВАЧА» 4101007049 Производственная территория, 

30-0241-001173-П умеренная 

78.  
ООО «ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ 
АВТОЦЕНТР КАМАЗ» 

4101009053 Автоцентр, 30-0241-001194-П умеренная 

79.  ИП ПЕТРОВА Г. И. 4101015703
00 

Магазин Радиотехник в г. 
Елизово, 30-0241-001151-П умеренная 



8 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

80.  ИП ЗАНИК И. В. 4101018447
45 

Автозаправочная станция ул. 
Завойко, 30-0241-001091-П умеренная 

81.  ИП ЗАНИК И. В. 4101018447
45 

Автозаправочная станция ул. 
Рябикова, 30-0241-001090-П умеренная 

82.  ИП ЗАНИК И. В. 4101018447
45 

Автозаправочная станция ул. 
Гаражная, 30-0241-001119-П умеренная 

83.  ИП ЗАНИК И. В. 4101018447
45 

Автозаправочная станция Усть 
Большерецк, 30-0241-001120-П умеренная 

84.  ИП МАКАРОВ Е.В. 4101023225
58 

Хлебопекарня, 30-0241-
001029-П умеренная 

85.  ИП ЦАРЕВА Т.Н. 4101023437
27 

Нежилое здание, 30-0241-
001019-П умеренная 

86.  ИП МИНЯКИН А.В. 4101024111
59 

Здание магазина, 30-0241-
001292-П умеренная 

87.  ИП МИНЯКИН А. В. 4101024111
59 

Производственная территория, 
30-0241-001175-П умеренная 

88.  ООО «ЮВИКАМ» 4101029155 Оптовый магазин-склад, 30-
0241-001014-П умеренная 

89.  КГАУДО СШОР ПО 
ПЛАВАНИЮ 4101041836 Бассейн, 30-0241-001071-П умеренная 

90.  ИП САВЕЛЬЕВА В.Ю. 4101059892
69 Магазин, 30-0241-001256-П умеренная 

91.  ООО ПКФ 
«КОМПАНИЯПАРТНЕР» 4101078346 

Производственная база г. 
Петропавловск-Камчатский, 
ул. Чубарова 16, 30-0241-
001180-П 

умеренная 

92.  ООО 
«КАМЧАТСТРОЙСЕРВИС» 4101082208 Котельная, 30-0241-001096-Т умеренная 

93.  ООО «МАГАЗИН 
«ОРУЖЕЙНИК» 4101082409 Магазин, 30-0241-001100-Т умеренная 

94.  ООО «КАМЧАТСКИЙ ЦС» 4101087051 
Здание Магазин 
промышленных товаров, 30-
0241-001078-Т 

умеренная 

95.  ООО «ШАМСА-
ХОЛДИНГ» 4101095172 Площадка (Проспект Победы 

67/2), 30-0241-001030-П умеренная 

96.  ООО «ШАМСА-
ХОЛДИНГ» 4101095172 Площадка (Проспект победы, 

67), 30-0241-001032-П умеренная 

97.  ООО «ШАМСА-
ХОЛДИНГ» 4101095172 

Площадка (ул. 
Петропавловское шоссе, д.19), 
30-0241-001127-П 

умеренная 

98.  ООО «ШАМСА-
ХОЛДИНГ» 4101095172 Площадка г. Елизово, 30-0241-

001031-П умеренная 



9 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

99.  ООО «СТАРКАМ-АВТО» 4101098550 Производственная территория, 
30-0241-001034-П умеренная 

100.  ООО «МЕГА» 4101105014 ТЦ «ВИТО», 30-0241-001082-
П умеренная 

101.  ООО «МЕГА» 4101105014 ТЦ «Клондайк», 30-0241-
001146-П умеренная 

102.  ООО «МЕГА» 4101105014 ТЦ «МЕГА», 30-0241-001083-
П умеренная 

103.  ООО «МЕГА» 4101105014 ТЦ «Планета», 30-0241-
001081-П умеренная 

104.  
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ 
АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

4101105617 

Гараж на 20 автомашин 
Главного управления 
Центрального банка 
Российской Федерации по 
Камчатскому краю, 30-0241-
001221-П 

умеренная 

105.  ИП БУРМИСТРОВ А.П. 4101111227
17 

Цех по переработке рыбы, 30-
0241-001051-Т умеренная 

106.  МУП «ЛОТОС-М» 4101111297 Похоронное бюро, 30-0241-
001073-П умеренная 

107.  МУП «ЛОТОС-М» 4101111297 
Производственно-
административный корпус, 30-
0241-001072-П 

умеренная 

108.  ООО «ГЭССТРОЙ» 4101116217 Производственное здание с 
котельной,30-0241-001027-П умеренная 

109.  ООО «КАМЭС-ОВК» 4101118670 
Производственная территория 
ООО «КАМЭС-ОВК», 30-
0241-001282-П 

умеренная 

110.  ООО «СТАНДАРТ» 4101120012 Производственная территория, 
30-0241-001259-П умеренная 

111.  ООО «МЕТАЛЛ-СЕРВИС 
ПЛЮС» 4101126470 

База приема и хранения 
металлолома №2, 30-0241-
001263-П 

умеренная 

112.  ООО «МЕТАЛЛ-СЕРВИС 
ПЛЮС» 4101126470 

База приема и хранения 
металлолома №3, 30-0241-
001261-П 

умеренная 

113.  ООО «МЕТАЛЛ-СЕРВИС 
ПЛЮС» 4101126470 

База приема и хранения 
металлолома №4, 30-0241-
001262-П 

умеренная 

114.  ООО «МЕТАЛЛ-СЕРВИС 
ПЛЮС» 4101126470 

База приема и хранения 
металлолома №5, 30-0241-
001266-П 

умеренная 

115.  ООО «РАЙТОРГ» 4101129216 кафе «Озеро», 30-0241-001046-
П умеренная 



10 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

116.  ООО «РАЙТОРГ» 4101129216 ТЦ «Мередиан» г. Елизово, ул. 
Ленина 5а, 30-0241-001043-П умеренная 

117.  ООО «ТИХИЙ ОКЕАН» 4101131416 Котел DUO PREX N 180-600, 
30-0241-001215-Т умеренная 

118.  ООО «МЕТАЛЛ 
КОМПЛЕКС» 4101144542 База хранения металлолома 

№5, 30-0241-001265-П умеренная 

119.  АО «АВТОПАРК» 4101144790 АО «Автопарк», 30-0241-
001251-П умеренная 

120.  ООО «МАРКЕТ» 4101146042 Бойлерная площадка, 30-0241-
001035-П умеренная 

121.  ООО «БАЗАЛЬТ» 4101147293 Карьер «Пионерский-4», 30-
0241-001250-П умеренная 

122.  ООО «ВИАРУМ» 4101159411 Производственная площадка, 
30-0241-001247-П умеренная 

123.  АО «МЕДТЕХНИКА» 4101167194 Магазин-склад (бойлерная), 
30-0241-001143-Т умеренная 

124.  ИП ТАРАСОВ П. В. 4101171340
28 

Автозаправочная станция пр. 
Таранца, 30-0241-001089-П умеренная 

125.  ИП ТАРАСОВ П. В. 4101171340
28 

Автозаправочная станция ул. 
Высотная, 30-0241-001118-П умеренная 

126.  ИП ТАРАСОВ П. В. 4101171340
28 

Автозаправочная станция ул. 
Пограничная, 30-0241-001088-
П 

умеренная 

127.  ИП ТАРАСОВ П. В. 4101171340
28 

Автозаправочная станция ул. 
Академика Королёва, 30-0241-
001117-П 

умеренная 

128.  ООО «ТКК» 4101179792 

Автозаправочная станция, 
Елизовский район, 22 км 
автодороги «морпорт - 
аэропорт», 30-0241-001174-П 

умеренная 

129.  ПО «ЕЛИЗОВСКАЯ 
ТОРГОВАЯ БАЗА» 4105000460 

Администрация 
Потребительское Общество 
«Елизовская Торговая База», 
30-0241-001067-П 

умеренная 

130.  ИП МИТЮШИН С.А. 4105002243
02 

Площадка г. Елизово, 30-0241-
001240-П умеренная 

131.  ИП МИТЮШИН С.А. 4105002243
02 

Площадка г. Петропавловск-
Камчатский, 30-0241-001239-П умеренная 

132.  ИП АНТОНОВ О. В. 4105002586
54 ТЦ Сириус, 30-0241-001129-П умеренная 

133.  ПО «ЕЛИЗОВСКИЙ 
ХЛЕБОКОМБИНАТ» 4105002725 

Пекарня № 2, с. Коряки, ул. 
Кооперативная, д. 14, 30-0241-
001115-П 

умеренная 



11 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

134.  ПО «ЕЛИЗОВСКИЙ 
ХЛЕБОКОМБИНАТ» 4105002725 Хлебопекарня № 1, 30-0241-

001116-П умеренная 

135.  ИП ХИМИЧЕВА Н. А. 4105003267
91 

Производственная территория, 
30-0241-001092-Т умеренная 

136.  ИП МОСКАЛЁВА С.Н. 4105004141
98 

Магазин «Золушка», 30-0241-
001056-Т умеренная 

137.  ОАО «СОГЖОЙ» 4105006046 

Скважина с целевым 
назначением и видами работ: 
добыча питьевых подземных 
вод для автономного 
хозяйственно-питьевого 
водоснабжения населения и 
технологического обеспечения 
водой пивоваренного завода 
(Лицензия на право 
пользования недрами ПТР 
00432 ВЭ), 30-0241-001283-П 

умеренная 

138.  ИП Ю С. Ю. 4105006778
49 Гостиница, 30-0241-001201-П умеренная 

139.  ИП Ю С. Ю. 4105006778
49 

Производственная территория, 
30-0241-001202-П умеренная 

140.  ИП ЛИ НАН-У 4105006827
36 

Здание коммерческого 
назначения, 30-0241-001128-П умеренная 

141.  ИП ПАК Д. Г. 4105014477
42 

Торговый центр «Южный», 30-
0241-001190-П умеренная 

142.  ООО «КАМАКВА» 4105017055 Скв. БМППВ, 30-0241-001285-
П умеренная 

143.  ООО «ДЕЛЬТА» 4105021982 Крытый рынок, 30-0241-
001134-П умеренная 

144.  ООО «СОГЖОЙТОРГ» 4105023549 ТЦ «Согжой», 30-0241-001126-
П умеренная 

145.  ООО «КАМЧАТСКАЯ 
РЫБА» 4105024905 

Производственная территория 
ООО «Камчатская рыба», 30-
0241-001191-П 

умеренная 

146.  ООО «АГРОТЕК-
АВТОТРАНС» 4105027617 Агротек-Автотранс, 30-0241-

001110-П умеренная 

147.  КГБУ «ЕЛИЗОВСКАЯ 
РАЙСББЖ» 4105027825 

Производственная территория 
КГБУ «Елизовская райСББЖ», 
30-0241-001149-П 

умеренная 

148.  ООО «КСМ» 4105027945 Промплощадка №1, 30-0241-
001274-Т умеренная 

149.  ООО «ЮПИТЕР» 4105031074 Магазин «Юпитер» 30-0241-
001107-П умеренная 



12 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

150.  ООО «ЗАПАД-ВОСТОК 
СЕРВИС» 4105043591 Склад ГСМ, 30-0241-001075-П умеренная 

151.  ИП КУКОБА Р. В. 4105052642
03 

АЗС по ул. Магистральной 6 в 
г. Елизово, 30-0241-001095-Т умеренная 

152.  МИЛЬ ПО 4106000047 Производственная площадка 
Мил ПО, 30-0241-001036-П умеренная 

153.  ИП ЛИТВИНОВА Е.А. 4106000529
78 

ИП Литвинова Е.А., 30-0241-
001225-Т умеренная 

154.  МБОУ ДСШ 4106002157 Котельная, 30-0241-001066-Т умеренная 

155.  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МИЛЬКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

4106002196 п. Лазо, Мильковский район, 
30-0241-001037-П умеренная 

156.  ИП ЛОМАКИН А. А. 4106007931
65 

Автозаправочная станция 
Мильково, 30-0241-001093-П умеренная 

157.  ООО «ОРЛАН» 4108000589 Хлебопекарня, 30-0241-
001080-Т умеренная 

158.  ИП СТРЯПЧЕНКО В.Ф. 4109000042
60 Магазин, 30-0241-001013-П умеренная 

159.  КОЗЫРЕВСКОЕ МУП 
«ТЕПЛОВОДХОЗ» 4109003663 

Поселок Козыревск, пер. 
Рабочий 2-ой 7А, 30-0241-
001218-П 

умеренная 

160.  КОЗЫРЕВСКОЕ МУП 
«ТЕПЛОВОДХОЗ» 4109003663 

Поселок Козыревск, ул. 
Белинского 7А, 30-0241-
001203-П 

умеренная 

161.  КОЗЫРЕВСКОЕ МУП 
«ТЕПЛОВОДХОЗ» 4109003663 

Поселок Козыревск, ул. 
Октябрьская 32А, 30-0241-
001204-П 

умеренная 

162.  КОЗЫРЕВСКОЕ МУП 
«ТЕПЛОВОДХОЗ» 4109003663 

Поселок Козыревск, ул. 
Советская 19а, 30-0241-
001219-П 

умеренная 

163.  КОЗЫРЕВСКОЕ МУП 
«ТЕПЛОВОДХОЗ» 4109003663 

Поселок Козыревск ул. 
Советская 70, 30-0241-001217-
П 

умеренная 

164.  КОЗЫРЕВСКОЕ МУП 
«ТЕПЛОВОДХОЗ» 4109003663 Село Майское, 30-0241-

001216-П умеренная 

165.  ООО «НОРД ФИШ» 4109005188 Мини-котельная №30, 30-
0241-001209-Т умеренная 

166.  ООО «НОРД ФИШ» 4109005188 Мини-котельная №36, 30-
0241-001210-Т умеренная 

167.  ООО «ТЕРМО» 4109005237 Котельные п. Ключи, 30-0241-
001257-П умеренная 



13 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

168.  ООО «СТРОЙ-АЛЬЯНС» 4109005318 Мини-котельная №19, 30-
0241-001212-Т умеренная 

169.  ООО «СТРОЙ-АЛЬЯНС» 4109005318 Мини-котельная №9, 30-0241-
001211-Т умеренная 

170.  ООО «СТРОЙ-АЛЬЯНС» 4109005318 Мини-котельная офиса, 30-
0241-001213-Т умеренная 

171.  ООО «ИНТЭКО» 4109005420 Мини-котельная №23, 30-
0241-001205-Т умеренная 

172.  ООО «ИНТЭКО» 4109005420 Мини-котельная №24, 30-
0241-001206-Т умеренная 

173.  ООО «ИНТЭКО» 4109005420 Мини-котельная №25, 30-
0241-001207-Т умеренная 

174.  ООО «ИНТЭКО» 4109005420 Мини-котельная №35, 30-
0241-001208-Т умеренная 

175.  ФГБУ ЦСМС 7702682879 
Производственная территория 
по ул. Ключевская 38, 30-0241-
001188-П 

умеренная 

176.  
ВАВТ 
МИНЭКОНОМРАЗВИТИЯ 
РОССИИ 

7729071387 Площадка, № 1 30-0241-
001023-П умеренная 

177.  ООО «РПК «ЮЖНО-
КАМЧАТСКАЯ» 4100002520 

Производственная территория 
ООО РПК «Южно-
Камчатская», 30-0241-001178-
П 

средняя 

178.  ФГБОУ ВО «КАМЧАТГТУ» 4100001140 Площадка №3 Учебные 
корпуса, 30-0241-001048-П низкая 

179.  
УПРАВЛЕНИЕ 
РОСГВАРДИИ ПО 
КАМЧАТСКОМУ КРАЮ 

4101177322 Котельная, 30-0241-001008-Т низкая 

180.  ООО СХП «ОВОЩЕВОД» 4105002122 Промплощадка 2, 30-0241-
001165-П  низкая 

181.  КГКУ «МИЛЬКОВСКОЕ 
ЛЕСНИЧЕСТВО» 4106005863 

Закрытая стоянка 
автотранспорта,30-0241-
001104-П 

низкая 

182.  ФГБУ «АМП САХАЛИНА, 
КУРИЛ И КАМЧАТКИ» 6504043879 

Камчатский филиал ФГБУ 
«АМП Сахалина, Курил и 
Камчатки», МК-0241-001074-П 

низкая 

183.  ИП ЗИНИН Г.Н. 4101199471
49 

Карьер по добыче песчано-
гравийной смеси на участке 
недр местного значения «ПК - 
275 км», 30-0241-001394-П 

низкая 

184.  ООО «РИТМ» 2724157659 Аптека, 30-0241-001338-П низкая 



14 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

185.  ООО РК «ЛУНТОС» 4100006765 Площадка для хранения 
грузов, 30-0241-001392-П низкая 

186.  ООО «МОРОЗКО» 4100007920 
Рыбоперерабатывающий завод 
ООО «Морозко», 30-0241-
001391-П 

низкая 

187.  ООО 
«КАМЧАТТЕХПРОМ» 4100014893 

Производственная база г. 
Петропавловск-Камчатский, 
Вулканная улица, дом 51, 30-
0241-001248-П 

низкая 

188.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 Магазин Гамбринус 5, 30-

0241-001352-П низкая 

189.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 Магазин Гамбринус 6, 30-

0241-001353-П низкая 

190.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 Магазин ТДН Гамбринус 1, 30-

0241-001346-Т низкая 

191.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 Магазин ТДН Гамбринус 2, 30-

0241-001347-Т низкая 

192.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 Магазин ТДН Гамбринус 3, 30-

0241-001350-П низкая 

193.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 Магазин ТДН Гамбринус 4, 30-

0241-001351-П низкая 

194.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 М-н ТДН Гамбринус 10, 30-

0241-001357-П низкая 

195.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 М-н ТДН Гамбринус 11, 30-

0241-001358-П низкая 

196.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 М-н ТДН Гамбринус 12, 30-

0241-001359-П низкая 

197.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 М-н ТДН Гамбринус 14, 30-

0241-001360-П низкая 

198.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 М-н ТДН Гамбринус 15, 30-

0241-001361-П низкая 

199.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 М-н ТДН Гамбринус 7, 30-

0241-001354-П низкая 

200.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 М-н ТДН Гамбринус 8, 30-

0241-001355-П низкая 

201.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 М-н ТДН Гамбринус 9, 30-

0241-001356-П низкая 

202.  ООО «ТОРГОВЫЙ ДОМ 
НИКИТИН» 4100014999 М-н ТДН Гамбринус Сокоч, 

30-0241-001362-П низкая 

203.  
ООО 
«ЭЛЕКТРОИНСТРУМЕНТ-
СЕРВИС» 

4100020791 Ремонт электроинструмента, 
30-0241-001386-П низкая 



15 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

204.  ООО «ССЦ-АВТОЛЮКС 
МЕДИА» 4100022291 Площадка № 2, 30-0241-

001112-П низкая 

205.  ООО «АНТАРИУС» 4100022333 База отдыха «Антариус», 30-
0241-001297-П низкая 

206.  ООО «ГК 
«ПЕТРОПАВЛОВСК» 4101000854 

Гостиничный комплекс 
«Петропавловск», 30-0241-
001109-П 

низкая 

207.  ИП КОСТЮК А.А. 4101003703
94 

Торговый дом «Квартал», 30-
0241-001384-П низкая 

208.  ООО ТК 
«КАМЧАТИНТУР» 

4101012017
44 

Туристический лагерь под 
Авачинским вулканом, 30-
0241-001363-П 

низкая 

209.  ООО «АРТМЕЙКЕР» 4101015603 

Административное здание с 
магазином, складом и 
рестораном по ул. Ак. 
Королева 65, 30-0241-001224-
П 

низкая 

210.  ООО «СПУТНИК» 4101023178 Магазин «Спутник», 30-0241-
001003-П низкая 

211.  КАМЧАТСКАЯ 
ТАМОЖНЯ 4101027366 

Камчатская таможня (город 
Петропавловск-Камчатский, 
проспект Карла Маркса, 35), 
30-0241-001227-П 

низкая 

212.  ИП ЩЕТИНА О.В. 4101037595
10 

Автомойка самообслуживания 
закрытого цикла, 30-0241-
001369-П 

низкая 

213.  ИП РАССКАЗОВ Е.В. 4101054889
07 Пивмания, 30-0241-001364-П низкая 

214.  ПО «МОХОВСКОЙ ХЛЕБ» 4101084124 Площадка №1, 30-0241-
001133-П низкая 

215.  ООО «СНАБЛЕСПРОМ» 4101084886 Производственная территория 
№ 2, 30-0241-001314-П низкая 

216.  ООО «ШАМСА-
ХОЛДИНГ» 4101095172 Скважина водозаборная, 30-

0241-001374-Т низкая 

217.  ООО «АЛЬЯНС-АВТО» 4101099360 Площадка 1, 30-0241-001315-П низкая 

218.  ООО «ЖИЛРЕМСЕРВИС 
Д» 4101102503 Цех 1, 30-0241-001312-П низкая 

219.  ООО «АДА» 4101108216 Торговый дом «Мотоцентр», 
30-0241-001385-П низкая 

220.  ООО «МЕТАЛЛ-СЕРВИС 
ПЛЮС» 4101126470 База приема металлолома, 30-

0241-001373-П низкая 

221.  ООО «ГСМУ» 4101138179 Участок «Северный», 30-0241-
001375-П низкая 



16 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

222.  ООО 
«МЕТАЛЛКОМПЛЕКС» 4101144542 База хранения металлолома 

№1, 30-0241-001267-П низкая 

223.  ООО 
«МЕТАЛЛКОМПЛЕКС» 4101144542 База хранения металлолома 

№2, 30-0241-001268-П низкая 

224.  ООО «МЕТАЛЛ 
КОМПЛЕКС» 4101144542 База хранения металлолома 

№3, 30-0241-001269-П низкая 

225.  ООО 
«МЕТАЛЛКОМПЛЕКС» 4101144542 База хранения металлолома 

№4, 30-0241-001270-П низкая 

226.  ООО «КИСЛОРОД 
ПРЕМИУМ» 4101144550 

Территория хранения и 
реализации кислорода, 30-
0241-001293-П 

низкая 

227.  ООО «КИСЛОРОД 
ПРЕМИУМ» 4101144550 

Территория хранения и 
реализации пропана, 30-0241-
001271-П 

низкая 

228.  ООО «МАГИСТРАЛЬ» 4101145056 
Производственная территория 
п. Крутобереговый, 30-0241-
001377-П 

низкая 

229.  ООО «БАЗАЛЬТ» 4101147293 Карьер «Заозерный», 30-0241-
001368-П низкая 

230.  ООО «РСО «СИЛУЭТ» 4101154090 

Автоматизированная 
котельная установка с 
технологическими емкостями 
АМКУ-600Д, 30-0241-001388-
П 

низкая 

231.  ООО «РСО «СИЛУЭТ» 4101154090 
Транспортабельная котельная 
установка ТКУ-1000, 30-0241-
001387-П 

низкая 

232.  ООО «СИГУР» 4101160079 
Месторождение строительного 
камня «Сопка Раковая», 30-
0241-001365-П 

низкая 

233.  ООО АН «ПРОСПЕКТ» 4101160174 Бойлерная № 2, 30-0241-
001150-П низкая 

234.  ООО АН «ПРОСПЕКТ» 4101160174 Бойлерная, 30-0241-001017-П низкая 

235.  ООО «СТРОЙСИСТЕМА» 4101164612 
РБУ г. Петропавловск-
Камчатский, пр-кт Победы, 11 
км, 30-0241-001245-П 

низкая 

236.  ООО «КТР» 4101165447 
Карьер песчано-гравийной 
смеси «Соболевский», 30-
0241-001294-П 

низкая 

237.  ООО «МЕТ-ТОРГ» 4101169917 
Площадка разделки 
металлолома, 30-0241-001305-
П 

низкая 



17 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

238.  ООО «ЯРМАРКА НА СРВ» 4101171497 

Территория ярмарки в районе 
площади Труда в г. 
Петропавловске-Камчатском, 
30-0241-001393-П 

низкая 

239.  
УПРАВЛЕНИЕ 
РОСГВАРДИИ ПО 
КАМЧАТСКОМУ КРАЮ 

4101177322 Блочно-модульная котельная, 
30-0241-001311-П низкая 

240.  
УПРАВЛЕНИЕ 
РОСГВАРДИИ ПО 
КАМЧАТСКОМУ КРАЮ 

4101177322 дизельный генератор, 30-0241-
001371-Т низкая 

241.  ООО «НП «МЕРКУРИЙ» 4101178238 ООО «НП «МЕРКУРИЙ», 30-
0241-001345-П низкая 

242.  ООО «МОТО ПАРК 
КАМЧАТКА» 4101183781 

Спортивно-туристический 
комплекс «МОТО ПАРК 
КАМЧАТКА», 30-0241-
001376-П 

низкая 

243.  ООО «ПОЛИГОН» 4101184320 Пункт приема снега 
«Дальний», 30-0241-001389-П низкая 

244.  ИП ЗИНИН А.С. 4101186308
47 

Автомойка «Магистраль», 30-
0241-001383-П низкая 

245.  ООО «ТК» 4101187352 Тиличикский карьер, 30-0241-
001370-П низкая 

246.  ООО «СТРОЙСИСТЕМА-
МАРКЕТ» 4101194222 ООО «Стройсистема-Маркет», 

30-0241-001372-П низкая 

247.  ООО «СТРОЙСИСТЕМА-
МАРКЕТ» 4101194222 Площадка 3 – БРУ-2, 30-0241-

001390-П низкая 

248.  ИП БУРДЖАЛИЕВ Б.Г.О 4101195043
55 Киоск, 30-0241-001331-Т низкая 

249.  ИП ВЕЛИЕВ Н. И. О. 4101195102
07 

Производственная территория 
автосервиса, 30-0241-001272-П низкая 

250.  ИП ДЖАВРШЯН А.М. 4101220591
68 

Автокафе DURUM, 30-0241-
001330-Т низкая 

251.  ИП ФАТИЕВ Д.А.О. 4101248748
10 Мангал, 30-0241-001326-Т низкая 

252.  ИП ТИТАРЕНКО Е.Е. 4101251338
92 Помещение, 30-0241-001339-Т низкая 

253.  ИП САРГСЯН А.А.  4101258287
28 

Киоск, «Lavash» 30-0241-
001333-Т низкая 

254.  ИП САРГСЯН А.А.  4101258287
28 

Киоск, «Muskat» 30-0241-
001332-Т низкая 

255.  ИП СТАРЦЕВ О.В. 4105010053
74 29 км, 30-0241-001050-П низкая 



18 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

256.  ФГБУ «КАМЧАТСКАЯ 
МВЛ» 4105015428 Ветлаборатория, 30-0241-

001324-П низкая 

257.  КГАУДО СШОР 
«МОРОЗНАЯ» 4105015883 КГАУ СШОР «Морозная», 30-

0241-001348-П низкая 

258.  КГАУДО СШОР 
«МОРОЗНАЯ» 4105015883 

Региональный спортивно-
тренировочный центр по 
зимним видам спорта у 
подножия вулкана 
«Авачинский», 30-0241-
001349-П 

низкая 

259.  
ОАО 
«КАМЧАТАГРОПЛЕМСЕР
ВИС» 

4105028025 
ОАО 
«Камчатагроплемсервис», 30-
0241-001382-П 

низкая 

260.  ООО «ЮСАС-СТРОЙ» 4105030680 
Производственная территория 
ООО «Юсас-Строй», 30-0241-
001200-П 

низкая 

261.  ООО «ПК СИНТЕЗ» 4105044813 УНМЗ «Западно-Сосновский», 
30-0241-001295-П низкая 

262.  МКП «РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 
ВОДОКАНАЛ» 4105127210 

Скважины по забору и 
распределению воды Кеткино 
ВНС №8, 30-0241-001317-Т 

низкая 

263.  МКП «РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 
ВОДОКАНАЛ» 4105127210 

Скважины по забору и 
распределению воды Кеткино 
ВНС №8, 30-0241-001318-Т 

низкая 

264.  МКП «РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 
ВОДОКАНАЛ» 4105127210 

Скважины по забору и 
распределению воды Кеткино 
ВНС №8, 30-0241-001319-Т 

низкая 

265.  МКП «РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 
ВОДОКАНАЛ» 4105127210 

Скважины по забору и 
распределению воды Кеткино 
ВНС №8, 30-0241-001320-Т 

низкая 

266.  МКП «РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 
ВОДОКАНАЛ» 4105127210 

Скважины по забору и 
распределению воды Кеткино 
ВНС №8, 30-0241-001321-Т 

низкая 

267.  МКП «РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 
ВОДОКАНАЛ» 4105127210 

Скважины по забору и 
распределению воды Кеткино 
ВНС №8, 30-0241-001322-Т 

низкая 

268.  МКП «РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 
ВОДОКАНАЛ» 4105127210 

Скважины по забору и 
распределению воды Кеткино 
ВНС №8, 30-0241-001323-Т 

низкая 

269.  ММБУ «АВТОБАЗА» 4106006610 Площадка №5 Автостанция, 
30-0241-001344-П низкая 

270.  ММБУ «АВТОБАЗА» 4106006610 Приют для собак, 30-0241-
001381-П низкая 



19 

№ 
п/п 

Сокращенное 
наименование 

юридического лица/ 
индивидуального 
предпринимателя  

ИНН 
Место нахождения объекта, 
рег. учетный номер в ПТО 

«УОНВОС» 

Категория 
риска 

271.  ММБУ «АВТОБАЗА» 4106006610 Промплощадка № 1, 30-0241-
001062-Т низкая 

272.  ММБУ «АВТОБАЗА» 4106006610 Промплощадка № 2 Гараж, 30-
0241-001061-Т низкая 

273.  ММБУ «АВТОБАЗА» 4106006610 
Промплощадка № 3 Гараж для 
легковых автомобилей, 30-
0241-001059-Т 

низкая 

274.  ООО «КРИАРС» 4107002174 
Производственная территория 
ООО «КРиАРС», 30-0241-
001199-П 

низкая 

275.  ООО «РК «ФЕНИКС 
ЗАПАД» 4108003710 Производственная территория, 

30-0241-001284-П низкая 

276.  ООО «ВАРГАНОВСКОЕ 
СМУ-1» 4109006054 

Участок недр местного 
значения «Мыс Мохнатый» с 
целевым назначением и 
видами работ по разведке и 
добыче песчано-гравийной 
смеси, 30-0241-001296-П 

низкая 

277.  ООО «Т.Б.М.» 5029071701 

Производственная площадка 
ООО «Т.Б.М.» Филиал, г. 
Петропавловск-Камчатский, 
30-0241-001380-П 

низкая 

278.  АО ВЕРТИКАЛЬ 7702643686 Производственная площадка, 
30-0241-001300-П низкая 

279.  АО ВЕРТИКАЛЬ 7702643686 Производственная территория 
перегрузки, 30-0241-001299-П низкая 

280.  АО ВЕРТИКАЛЬ 7702643686 Производственная территория, 
30-0241-001298-П низкая 

281.  АО ВЕРТИКАЛЬ 7702643686 Производственная территория, 
30-0241-001301-П низкая 

282.  
АО «СТРАХОВАЯ 
КОМПАНИЯ «СОГАЗ-
МЕД» 

7728170427 Административное 
помещение, 30-0241-001340-П низкая 

283.  
АО «СТРАХОВАЯ 
КОМПАНИЯ «СОГАЗ-
МЕД» 

7728170427 Административное 
помещение, 30-0241-001341-П низкая 

284.  ИП КОСЬМИН Р.Ю. 8202005680
03 

Автокомплекс «PIT STOP», 30-
0241-001366-П низкая 


